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Juha Nurkkala - ehdolla hallituksen puheenjohtajaksi
Keski-Uudenmaan LVI-yhdistys

Moi,

olen Juha Nurkkala, 55-v LVI-insinööri Tuusulasta. Olen 
tätä nykyä osa-aika työläinen, jäin eläkkeelle viime vuo-
den joulukuussa, mutta jatkan 0-tuntisopimuksella HUS 
Kiinteistöt Oy:n palveluksessa parin pienemmän hank-
keen rakennuttamisen parissa. Lisäksi jonkin verran 
tehtävää riittää myös oman toiminimeni valvontahank-
keiden myötä.

Olen valmistunut LVI-insinööriksi Helsingin Teknillisen 
Oppilaitoksesta 1983. Pääosan työelämästäni olen viet-
tänyt LVI-rakennuttamisen parissa Paulig Oy:n, Puolus-
tushallinnon Rakennuslaitoksen, Nordea Oy:n ja HUS 
Kiinteistöt Oy:n palveluksessa.

Vapaa-ajalla harrastan säännöllisesti ulkoilua käve-
lylenkkien merkeissä kotimaisemissa ja luonnonpuis-
toihin tutustumisten yhteydessä. Kesällä pääsääntöinen 
harrastus on golf ja mökkeily.

Olen ollut jäsenenä pitkään Keski-Uudenmaan LVI-yh-
distyksessä KeLVIssä, joista kohta kymmenen vuotta hallituksessa jäsenenä, rahaston-
hoitajana ja puheenjohtajana.

Vuonna 2020 aloitin SuLVI:n hallituksessa.

Olen ehdolla SuLVI:n hallituksen puheenjohtajaksi. Olen kiitollinen ja ylpeä tästä mah-
dollisuudesta. Pidän pestiä hienona LVI-alan näköalapaikkana ja vaikuttamismahdolli-
suutena. Jos minut pestiin valitaan yritän olla luottamuksenne arvoinen.
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Jere Carelse - ehdolla hallituksen  
varapuheenjohtajaksi
Lahden LVI-yhdistys

Tervehdys! 

Olen Jere Carelse, 30-vuotias LVI-insinööri 
Hattulasta. Kotoisin olen alun perin pienestä 
Porlammin kylästä Itä-Uudeltamaalta.

Kunniakseni on minua ehdotettu vaalivaliokun-
nan toimesta SuLVIn hallituksen varapuheen-
johtajaksi tulevaksi kaudeksi. Olen tästä luot-
tamuksen osoituksesta erittäin kiitollinen ja jos 
minut tehtävään valitaan, otan sen ilolla vastaan 
ja aion olla tehtävässäni luottamuksen arvoinen.

Historiani SuLVIssa on seuraavan kaltainen. 
Vuonna 2015 olen liittynyt SuLVIn jäseneksi 
opiskelijana, syksyllä 2019 ottanut ensi askeleet 
aktiiviseen toimintaan LaLVIssa ja hallitustoi-
minnan siellä aloittanut tammikuussa 2020. 
LaLVIssa hallitustyöskentelyä, erityisesti talou-
denhoitajan tehtävissä tulee täyteen nyt kaksi 
kautta, joka tarkoittaa myös sen ajanjakson 
päättymistä osaltani. SuLVIn hallituksessa olen 
toiminut nyt yhden kauden ja mielelläni jatkan omaa oppimismatkaani hallitustehtä-
vissä sekä talotekniikka-alan vaikuttavuutta edistäen SuLVIn hallituksessa.

Alalle päädyin mielenkiinnosta metallitöihin. Vuonna 2012 valmistuin putkiasentajak-
si Kouvolasta ja vuonna 2019 LVI-insinööriksi Mikkelistä. Keväästä 2018 saakka olen 
tehnyt täyspäiväisesti LVI-suunnittelijan töitä ja tällä hetkellä suunnittelen korjaus-
hankkeiden LVI-tekniikkaa Helsinkiin Granlundilla.

Mielenkiinto teknisiin käsitöihin ei ole kadonnut, eli vapaa-ajalla jos talous ja aika 
antaa myöden on vaimon kanssa mukava rakentaa ja remontoida tai suunnitella mitä 
seuraavaksi rakennetaan ja remontoidaan. Loppuelämän harrastus varmaankin ja hy-
vin ne käsityöt luonnistuvatkin. Monipuolisesti pyrin vapaa-ajalla myös liikkumaan ja 
jonkun verran aikaa lisäksi vie jatko-opiskelut tällä hetkellä. Aina kun on sopiva hetki, 
on mukava tehdä jotain ei niin säännöllistä tai uutta, kuten käydä vaikka luonnonpuis-
tossa tai teatterissa.

Viihtyisää liittokokouspäivää kaikille!
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Satu Tykkyläinen - ehdolla hallituksen 
varsinaiseksi jäseneksi
Pohjois-Karjalan LVI-yhdistys

Olen Tykkyläisen Satu Joensuusta ja kou-
lutukseltani alun perin rakennustekniikan 
insinööri. Vuonna 2015 lähdin opiskele-
maan työn ohella LVI-insinööriksi Mikkelin 
ammattikorkeakouluun ja  sieltä valmistuin 
2018. Siinä samassa vaihdoin työpaikkaa 
ja olin muutaman vuoden laskemassa 
urakoita LVI-urakointi liikkeessä lähinnä 
Joensuun ja Kuopion seudulle, mutta myös 
pääkaupunkiseudulle.

Muutaman vuoden olin mukana Poh-
jois-Karjalan LVI-yhdistyksen hallitustoi-
minnassa.

Tällä hetkellä työskentelen WSP Finlandilla 
rakennuttamisen tiimipäällikkönä osallis-
tuen erilaisiin tehtäviin kuten rakennut-
tamisen projekti-insinööri, LVI-valvonta, 
tate-korjausprojektit sekä kustannussuunnittelu.

Vapaa-ajan pitää kiireisenä kolme lasta.
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Seppo Lakka - ehdolla hallituksen varsinaiseksi 
jäseneksi
Saimaan LVI-yhdistys

Olen yrittäjä yrityksessä, jonka 
toimialana on talotekniikka. Olen 
toiminut yrityksen toisena osak-
kaana kohta 10 vuotta ja tämä 
toimi toivottavasti jatkuu vielä 
pitkälti tulevaisuuteen. Ennen 
yrittäjyyttä olen työskennellyt 
LVI-suunnittelijana noin 13 vuot-
ta sekä erinäisissä projekteissa 
projektinhoitajana noin 5 vuotta. 
Opettaja kokemusta opettajana 
on kertynyt ammatillisen koulu-
tuksen parissa pitkälti yli kymme-
nen vuotta, toimiessani lehtorina 
Lappeenrannassa ammattiopis-
tossa talotekniikka alalla. Edel-
leen opetustyö täyttää osana 
työpäivistäni, sillä ole nyt jo 
kolmatta vuotta ollut opettamas-
sa Lappeenrannan teknillisellä 
yliopistolla (LUT) osa-aikaisena 
opettajana. Opetustehtävääni 
yliopistossa on kuulunut LVI- ja 
energiatekniikan harjoituskurssin 
vetäminen ympäristötekniikan 
3.- 4. vuoden opintoja suorittavil-
le opiskelijoille.

Vapaa-aikani kuluu yleensä opintokursseja valmistellessa sekä ystäviä ja lähei-
siä tapaillen. Olen myös pyrkinyt aktiivisesti osallistumaan golf-tapahtumiin, 
tosin viime aikoina kohtalaisen heikolla menestyksellä.

LVIA-tekniikan alalla työskentely edellyttää tekijältään monipuolista ja laajaa 
osaamista. Tästä innostuneen halua olla mukana kehittämässä alaa suuntaan, 
joka tuo uusia osaajia alalle kanssamme tekemään yhä vaativammaksi muut-
tuvaa työtä. Parin vuoden kokemus Sulvin hallituksen varajäsenenä on luonut 
pohjan varsinaisena jäsenenä toimimiseen. Olen valmis, halukas sekä käytet-
tävissä varsinaisena jäsenenä Sulvin hallituksen hallitustyöskentelyyn.

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Vuosi

Jäsenmäärä 4427 4470 4704 4721 4743 4636 4447 4372 4315 4089
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Ari Niemelä, ehdolla hallituksen varajäseneksi
Etelä-Pohjanmaan LVI-yhdistys

On helpompi vaikuttaa yhdessä kuin yksin. 

Talotekniikka alan rautainen ammattilainen etelä-pohjanmaan sydämmestä 
Seinäjoelta.

Perhekeskeinen yhteiskuntavaikuttamista harrastava ja monessa järjestötyössä 
mukana oleva 45-vuotias nuori mies. 

Key Account Manager / Projektijohtaja  Oy Linde Gas Ab HC and SpG Finland

Työurani kesto kohta 30 vuotta ja se alkoi nuorempana putkimiehenä rakennus-
liikkeen palveluksesta 90-luvun loppuun saakka, Lvi-asentajana kokemusta kertyi 
Lvi-Kuurella 2000 vuodesta lähtien ja kävin työteknikko koulutuksen työn ohella 
toimiessani työnjohtajana, kokemuksen karttuessa nimike muuttui projektipääl-
liköksi ja töitä tuli vedettyä etelä-pohjanmaan / pohjanmaan alueilla Seinäjoelta 
päin, vuonna 2018 siirryin sairaalakaasujen projektipäälliköksi Aga Oy:lle vetämään 
suomen sairaalakaasu projektejamme, yrityksen nimi vaihtui Oy Linde Gas Ab;ksi 
ja toimenkuvani Key accaunt manageriksi. Vastuullani on tekninen konsultointi, 
suunnittelu ja projektimyynti healtcare ja erikoiskaasu-järjestelmien ja laitteiden 
osalta, alueena koko Suomi. 

Koulutus;

Future Manager Programme (FMP) 2019-2020 / Johtajakoulutus ohjelma

Lvi-työteknikko koulutus Rastor 2011-2013

Ammattikoulu Lvi-asentaja 90-luku 

Ari Niemelä   Seinäjoella 18.10.2023
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Pertti Similä - ehdolla hallituksen varajäseneksi
Oulun LVI-yhdistys

Olen Similän Pertti Pitkänlinjan LVI- 
ja yhdistysmies Oulusta ja nykyisin 
eläkkeellä.

Työtehtävät ovat vuosien varrella vaihdel-
leet Pohjois-Suomen alueella LVI-asen-
nuksesta urakkalaskennan ja projektijoh-
don kautta ilmastointialalle Tukkuliike -ja 
Teollisuuden markkinointi- ja myyntipuo-
lelle Huberille Onniselle ja Swegon Oy:lle 
josta eläkkeelle, työuraa alalla kertyi yli 
47 vuotta.

Olen ollut aktiivisesti Oulun LVI yhdistystoiminnassa vuodesta 1980 läh-
tien, hallituksen jäsenenä, eri toimikunnissa, mm: ssa 40 ja 50 vuotis- 
juhlatoimikunnissa puheenjohtajana, rahaston hoitajana, puheenjohta-
jana sekä lukuisia kertoja OuLVI: n liittokokousedustajana vuosina 1998 
– 2023. 

Suomen LVI Liiton hallituksen jäsen vuosina 2000-2006.

Suomen LVI liiton suuri ansiomerkki v.2002.

Hotorautaneuvos v. 2010.


